



STAROSTWO POWIATOWE
w WADOWICACH
34-100 Wadowice, ul. Batorego 2

tel. 033/ 873 42 00, fax 033/ 823 24 33

www.powiat.wadowice.pl

e-mail: biuro@powiat.wadowice.pl

Znak: NIZ.272.PN.35.2020

Wadowice, dnia 04.08.2020r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu pn. „**Wykonanie systemu sygnalizacji pożarowej (ochrona pełna) w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Wadowicach przy ul. Batorego2**”

Ogłoszenie nr 563382-N-2020 z dnia 2020-07-17 r.

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) uprzejmie wyjaśnia:

PYTANIE 1

W przedmiarze robót w pozycji nr 35 zapisano „ Wykucie, zamurowanie i otynkowanie bruzd z cegły na zaprawie wapiennej i cementowo wapiennej „ w ilości 1,9 m3. Ponieważ w opisie zawartym w projekcie nie ma na ten temat żadnych informacji, a instalacja przewodowa ma być wykonana w listwach PCW to prosimy o podanie w jakim celu mają być wykowane bruzdy.

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający informuje, iż instalacja przewodowa ma być wykonana w listwach PCW.

W przedmiarze robót wykreśla się pozycję nr 35, 36 oraz 37.

PYTANIE 2.

Prosimy o zgodę na zamianę typu sygnalizatorów wewnętrznych z konwencjonalnych na pętlowe zasilane z pętli dozorowej oraz dodatkowo z baterii wewnętrznej . Na ciągach komunikacyjnych występują ściany żelbetowe oraz sufit betonowy. Aby spełnić wymagania aktualnych norm i specyfikacji technicznych okablowanie do sygnalizatorów powinno być wykonane kablem niepalnym ułożonym na certyfikowanych uchwytach lub korytach metalowych. Ze względu na brak sufitów podwieszanych rozwiązanie to jest nieestetyczne. Rozwiązanie podtynkowe również nie wchodzi w grę ze względu na konieczność wykonania bruzd w ścianach żelbetowych. Zastosowanie sygnalizatorów pętlowych umożliwi rezygnację z zasilaczy ppoż. których zasilanie powinno być wykonane również przewodem ognioodpornym sprzed głównego wyłącznika ppoż.

ODPOWIEDŹ 2.

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę typu sygnalizatorów wewnętrznych z konwencjonalnych na pętlowe zasilane z pętli dozorowej oraz dodatkowo z baterii wewnętrznej. Zamawiający spełniając wymagania aktualnych norm i specyfikacji technicznych przyjmuje że okablowanie do sygnalizatorów będzie wykonane kablem niepalnym.

PYTANIE 3.

Prosimy o uzupełnienie projektu o informację na temat zasilania podstawowego centrali SAP oraz zasilaczy ppoż.

ODPOWIEDŹ 3.

Zasilanie centrali ma być wykonane sprzed wyłącznika głównego.

PYTANIE 4.

Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie należy przewidzieć dostawę i montaż żaluzji okiennych ppoż.

ODPOWIEDŹ 4.

Dostawę i montaż żaluzji okiennych ppoż nie wchodzi w zakres zamówienia.

PYTANIE 5.

Zwracamy uwagę iż w przedmiarze przewidziano zbyt małą ilość listew nadtynkowych PCV, w których ułożona ma zostać większość okablowania.

ODPOWIEDŹ 5.

Ilość listew nadtynkowych należy wyliczyć na podstawie projektu, przedmiary załączono poglądowo i pomocniczo.

PYTANIE 6.

Podczas wizji lokalnej zauważono iż drzwi ppoż. są już wyposażone w chwytaki elektromagnetyczne. Prosimy o potwierdzenie ilości centralek i chwytaków, które należy przewidzieć w ofercie.

ODPOWIEDŹ 6.

Zakres zamówienia nie obejmuje montażu chwytaków elektromagnetycznych.

PYTANIE 7.

Podczas wizji lokalnej dostaliśmy informację, że termin składania ofert został przesunięty oraz, że na stronie zamawiającego zostały udostępnione odpowiedzi. Proszę o wskazanie linku, ponieważ na stronie <http://powiat.wadowice.pl/Ogloszenie-o-zamowieniu-NIZ.272.PN.41.2020-pn.-Przebudowa-budynku-internatu-z-czescia-Specjalnego-Os-11934.html> nie pojawiły się te informacje.

ODPOWIEDŹ 7.

Przedmiotowe zamówienie znajduje się na stronie Zamawiającego pod linkiem : [http://powiat.wadowice.pl/Ogloszenie-o-zamowieniu-NIZ.272.PN.35.2020-pn-Wykonanie-systemu-sygnalizacji-pozarowej-\(ochrona-peln-11909.html](http://powiat.wadowice.pl/Ogloszenie-o-zamowieniu-NIZ.272.PN.35.2020-pn-Wykonanie-systemu-sygnalizacji-pozarowej-(ochrona-peln-11909.html)

PYTANIE 8.

W par. III ust. 1) SIWZ określono nazwę zamówienia jako: „ Wykonanie systemu sygnalizacji pożarowej (ochrona pełna) w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Wadowicach przy ul. Batorego 2”. Równocześnie w ust. 2) napisano: „, przedmiotem zamówienia są prace związane z montażem czujek przeciwpożarowych wraz z okablowaniem. Montaż i konfiguracja centrali przeciwpożarowej”. Z powyższych zapisów wynika, że przedmiotem zamówienia jest wyłącznie wykonanie systemu sygnalizacji pożarowej (SSP), zgodnie z załączona do SIWZ przedmiar robót (załącznik A do SIWZ) również obejmuje wyłącznie instalację systemu sygnalizacji pożaru.

Jednak pozostałe dokumenty stanowiące załącznik A do SIWZ (PT, STWiOR) obejmują znacznie szerszy zakres robót. I tak odpowiednio:

- projekt wykonawczy o nazwie: „Projekt systemu sygnalizacji pożaru oraz systemu oddymiania klatki schodowej w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Wadowicach przy ul. Batorego 2”, poza systemem sygnalizacji pożaru, obejmuje również system oddymiania klatki schodowej wraz z klapą oddymiającą na dachu, system zamknięć ogniowych (trzymacze elektromagnetyczne przy drzwiach ppoż.), mówi również o konieczności wymiany niektórych drzwi ppoż. (ogólny zapis w projekcie);

- STWiOR o nazwie: „Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót instalacji oświetlenia awaryjnego, systemu sygnalizacji pożaru oraz oddymiania”, w pkt. 1,3.

Zawiera zapis mówiący o tym, że ujęto w nim instalacje elektryczne oświetlenia awaryjnego oraz instalacje systemu sygnalizacji pożaru i oddymiania. Równocześnie pkt. 1.4.2. STWiOR określa zakres dokumentacji projektowej, którą Zamawiający przekazuje Wykonawcy po podpisaniu umowy. Przywołano tutaj Projekt Wykonawczy instalacji oświetlenia awaryjnego, Projekt Wykonawczy instalacji sygnalizacji pożaru i oddymiania klatki schodowej, Specyfikację Techniczną.

Jaki zatem zakres robót objęty jest Zamówieniem o nr NIZ.272.PN.35.2020? Czy jest to wyłącznie system sygnalizacji pożaru, czy może też system oddymiania klatki schodowej (z klapą oddymiającą i centrala oddymiania), a także system zamknięć ogniowych wymagający wymiany drzwi ppoż. I montażu elektrotrzymaczy? Czy w zakresie objętym zamówieniem o nr NIZ.272.PN.35.2020 jest również wykonanie instalacji oświetlenia awaryjnego, którego projektu wykonawczego nie załączono do SIWZ?

ODPOWIEDŹ 8.

Przedmiotem zamówienia jest wyłącznie wykonanie systemu sygnalizacji pożarowej (SSP).

Dokumenty stanowiące załącznik A do SIWZ (PT, STWiOR) obejmują szerszy zakres robót, który został wykonany w poprzednich etapach.

PYTANIE 9.

Projekt wykonawczy o nazwie: „Projekt systemu sygnalizacji pożaru oraz systemu oddymiania klatki schodowej w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Wadowicach przy ul. Batorego 2” obejmuje system oddymiania klatki schodowej składający się m.in. z centrali starowania oddymianiem (centrali oddymiania) oraz kłapy oddymiającej oznaczonej na rzucie 4 piętra. Dokumentacja nie obejmuje części budowlanej, niezbędnej do prawidłowej wyceny czynności związanych z montażem kłapy oddymiającej w połaci dachowej.

Jeżeli zakres Zamówienia o nr NIZ.272.PN.35.2020 obejmuje również wykonanie systemu oddymiania klatki schodowej, prosimy o udostępnianie projektu budowlanego montażu kłapy oddymiającej.

ODPOWIEDŹ 9.

Zakres Zamówienia o nr NIZ.272.PN.35.2020 nie obejmuje wykonania systemu oddymiania klatki schodowej.

PYTANIE 10.

W par. VI ust. 1,4 SIWZ zapisano, że wraz z oferta wykonawca składa „Wypełniony i podpisany formularz oferty, stanowiący załącznik nr 1 niniejszego SIWZ – oddzielnie na poszczególne zadania”

Czy zamówienie o nazwie: „ Wykonanie systemu sygnalizacji pożarowej (ochrona pełna) w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Wadowicach przy ul. Batorego 2” składa się z kilku zadań czy z jednego?

ODPOWIEDŹ 10.

W par. VI ust. 1,4 SIWZ omyłkowo zapisano, że wraz z oferta wykonawca składa „Wypełniony i podpisany formularz oferty, stanowiący załącznik nr 1 niniejszego SIWZ – oddzielnie na poszczególne zadania”. Zamówienie obejmuje jedno zadanie.

Wprowadzone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ. W ocenie Zamawiającego termin wprowadzonych zmian i odpowiedzi nie powoduje konieczności przedłużenia terminu składania ofert. Zatem oferty należy złożyć do dnia 12.08.2020 do godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego - Starostwo Powiatowe w Wadowicach, ul. Batorego 2 na dzienniku podawczym (parter) lub przesyłać na adres Zamawiającego. Otwarcie odbędzie się w tym samym dniu o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego Starostwo Powiatowe w Wadowicach, ul. Batorego 2, sala posiedzeń – pokój nr 316 (III piętro).

STAROSTA
inż. Eugeniusz Kurdas

Otrzymują:

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu.
2. Aa (DP)